
Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIONO 6 6 1
NEUQUEN, 0 7 AGO 2r17

VISTO:

El Expediente OE N° 7045-M-16 y la Orden de Pago N°
AC07589/2016, a nombre de YENNY FONFACH por $ 30 000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por la Secretaria de Desarrollo Humano, destinado a solventar gastos para
"compra de alimentos para elaboración del menú destinado al festejo del Aniversario
Comer en Casa y cierre de fin de año almuerzos C.I.C.";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota S/N° de fecha 09 de Marzo de 2017 por la Secretaria de Desarrollo Humano;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC07589/2016, a nombre de YENNY
FONFACH por la suma de PESOS TREINTA MIL ($ 30.000,00.-), de acuerdo a ANEXO
I que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración contable
	  correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE. cúmplase de conformidad, dése al D M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

ES COPIA

„„„
d€ Economia y Hacienda

, ec r (- . : 'u de Hacienda

Muni cipetidad de MeuciLida

••n••••••• 7.0 ••n•••••n••n,......1.1.."..1. FDO. ARTAZA. 

Publicacki Boletín Oficial Municipc
Edición N' 2 (

/ 	Fecha u      



ES COPIA FDO ARTAZA.

r:PNESID
cretario de ridelentw

Eiznom:a y Hacienda

Municipzlidad de neuc4uán  

110061/   

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0001-00000234 Marie Herite de Noemí Susana Mardones $1.546,00
0010-00018940 Librerías Miro de Peralta Juan Cruz $1.247,00
0004-00043050 Porcamiseria de Rucatrapu S.A. $96.00
0009-00094289 Papelera Neuquén S.R.L. $1.643,07
2810-00037451 Changomas — Wal-Mari Argentina S.R.L. $412,68
0008-00182275 Supermercado Colón 1 de Huang Jin Rui $183.00
0550-00394028 Supermercados Mayoristas Makro S.A. $8.335.21
0011-00016104 Papelera Neuquén S.R.L. $2.156.54
0001-00000226 Mayorista Bruno de Mella Dana Ailen Victoria $1.050.00
0010-00000311 El Niño de Guerrero Joaquin $558, 00
0003-00000580 Celia María Bocco $280,00
3461-00017069 S.A. Importadora y Exp. De la Patagonia $217.40
0009-00094354 Papelera Neuquén S.R.L. $158.01
0011-00052220 Rulito's S.A. $216.54
0011-00052221 Rulito's S.A. $55, 00
3591-00085225 S.A. Importadora y Exp. De la Patagonia $106,80
0005-00000458 Work Group S.R.L. $1.040,00
00011-00000062 Surcafe — Lerix S.R.L. $462.00
0002-00000018 Mercado Sol de Freire Oscar Javier $1.688,40
0001-00000001 Carnicería León de Herrera Alejandro Santiago $535. 00
0007-00031405 El Leñador Ferretería de Funes Bustingorry Elida Blanca Luz $680,00
0007-00031407 El Leñador Ferretería de Funes Bustingorry Elida Blanca Luz $80,00
0001-00020031 "El Balcarceño" de Pedro Emilio Barakat $486.00
0055-00010129 Distribuidora Olivos S.R.L. $518,00
0002-00021241 Cotillón Krosty de Etulain Jose Ignacio $146,40
0001-00003280 Leo Vajillas de Esteban Alberto $1.316.00
0004-00000511 Nube — Tualana S.R.L. $71.76
0002-00000015 Ortiz Lorena Natalia $2.100,00
0001-00000106 Autoservicio "Los Ninajas' de Walter Orlando Ninaja $196.00
0002-00021239 Cotillón Krosty de Etulain Jose Ignacio $120.00
2078-00579975 S.A. Importadora y Exp. De la Patagonia $68080
0001-00001145 Perniles del Tío Rudy de Norma Mabel Del Bo $1.600,00
493097 Recibo de Depósito $19.00
Total $30.000,61


	Page 1
	Page 2

